



Getränke GF Fleischmann

Angebote gültig vom
14.12. -24.12.2020



Wir geben die MWST-SENKUNG an Sie weiter!
Bei allen in diesem Flyer angegebenen Preisen ist die MWST-SENKUNG bereits eingerechnet!

Das gesamte Getränke Fleischmann Team möchte sich bei allen Kunden für die Treue in dieser schwierigen Zeit bedanken. Wir wünschen Ihnen frohe und gesegnete Weihnachten!!

FRANZISKANER Weißbiere
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,17 €)

11.69

Krombacher Pils
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,17 €)

11.69

HACKER PSCHORR Münchner Hell
20 x 0,5 Liter BV
zzgl. 4,50 € Pfand
(1 Liter = 1,36 €)

13.64

PÖLLINGER Cola Mix
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 0,68 €)

6.81

COCA-COLA
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,81 €)

9.74

ADELHOLZENER Mineralwasser Individual
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,59 €)

5.35



Bitte beachten Sie unseren Facebook Adventskalender, hier verlosen wir täglich tolle Preise.

Druckfehler vorbehalten – Angebote gültig solange Vorrat reicht – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Manche Artikel sind regional- und sortimentsbedingt nicht in allen Filialen verfügbar.

GETRÄNKE FLEISCHMANN



VIO
Mineralwasser
6 x 1,0 Liter
zzgl. 2,40 € Pfand
(1 Liter = 0,97 €)

5.84



GEROLSTEINER
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,57 €)

6.81



BIONADE
versch. Sorten
12 x 0,33 Liter
zzgl. 2,46 € Pfand
(1 Liter = 2,21 €)

8.76



- nicht in allen Filialen erhältlich -



STAATL. FACHINGEN
Still, Medium
12 x 0,75 Liter
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,95 €)

8.57



FRANKEN BRUNNEN
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,45 €)

5.35



VOLVIC
Naturelle
6 x 1,5 Liter PET
zzgl. 3,00 € Pfand
(1 Liter = 0,54 €)

4.86



COCA-COLA
Original, Zero Sugar
6 x 1,0 Liter
zzgl. 2,40 € Pfand
(1 Liter = 1,46 €)

8.76



GÄRTNER
Orangensaft
6 x 1,0 Liter
zzgl. 2,40 € Pfand
(1 Liter = 1,95 €)

11.69



LINDAUER
Multivitamin saft 100%
6 x 1,0 Liter
zzgl. 2,40 € Pfand
(1 Liter = 1,95 €)

11.69



- nicht in allen Filialen erhältlich -

- nicht in allen Filialen erhältlich -



BAD REICHENHALLER
Mineralwasser

BAD REICHENHALLER
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,7 Liter
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,69 €)

6.81



GRATIS:
+ 2 Flaschen
(zzgl. 1 € Pfand)

ZUGABE

Aus der Quelle in die Flasche

Bergfrisches Wasser aus den Bayerischen Alpen: Das Bad Reichenhaller Mineralwasser ist das erste Mineralwasser aus dem Berchtesgadener Land. Es wird vollkommen naturbelassen direkt an der Quelle in Karlstein bei Bad Reichenhall abgefüllt. Aus den Tiefen des mächtigen Hochstaufen-Gebirges steigt es 500 Meter aus eigener Kraft auf. Aus einer artesischen Quelle, geschützt vor allen äußeren Einflüssen, bahnt es sich langsam seinen Weg durch das Gestein. Dadurch wird es rund ein Dutzend Jahre durch natürlichen Fels gefiltert und erlangt vollkommene Reinheit. Das Besondere an diesem Wasser ist, dass auf übliche Vorgänge wie Pumpen, chemische Entkeimung und Zusätze vollständig verzichtet werden kann. Das Bad Reichenhaller Mineralwasser zeichnet sich durch eine ausgewogene Mineralisierung, wertvolle Spurenelemente und viel Sauerstoff aus. Der unverwechselbare Geschmack ist mild und bergfrisch.

Besuchen Sie unsere Homepage unter www.getraenke-fleischmann.de

Druckfehler vorbehalten – Angebote gültig solange Vorrat reicht – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Manche Artikel sind regional- und sortimentsbedingt nicht in allen Filialen verfügbar.



GETRÄNKE FLEISCHMANN

BIO 
KRISTALL

Unsere Überzeugung
können Sie trinken.

Aus unserer
eigenen Quelle
geschützt durch
höchste Tonschichten
in 76m Tiefe

Regelmäßige
Kontrollen
der Reinheit
strenger als es das
Gesetz vorschreibt.



pH-Wert
7,5

Positive Wirkung auf den
Säure-Basen-Haushalt
des Körpers

Frei von
künstlichen Süßstoffen,
Mehrkohlenstoff, künstlichen
Aromastoffen,
Pflanzenschutzmitteln,
Urea und
Ablagerungsprodukten
von Pestiziden

NEU

Jetzt auch
in 0,33 Liter
erhältlich

bio
minerales Wasser

www.biokristall.de

BioKristall ist eine Marke der Neumarkter Lammsbräu

- nicht in allen Filialen erhältlich -

FLOSE
NATURLICHES MINERALWASSER

Rein, leicht, natürlich – Plose



Die
ursprüngliche aus
SÜDTIROL
auf 1.870 m

- Äußerst niedriger Trockenrückstand von nur 22 mg/l
- Idealer zellgängiger pH Wert von 8,8
- Frei von Arsen und Uran
- Ausschließliche Abfüllung in umweltfreundliche Glasflaschen

KAUFE EINE DOSE
MONSTER ENERGY
UND GEWINNE MIT ETWAS GLÜCK EINEN
COOLER FÜR DEINE SILVESTER PARTY



**MONSTER
ENERGY
COOLER**

1,26€
ZZGL. 60,25 PFAND
0,5L DOSE EINWEG
1 LITER = 2,52 €

LADE DEINEN KASSENZETTEL UNTER
MONSTERPROMOS.DE/FLEISCHMANN HOCH

*Teilnahmebedingungen: www.monsterenergy.de/foerdern

MONSTERENERGY.COM



SCHWEPPESS
versch. Sorten
6 x 0,75 Liter Glas
zzgl. 2,40 € Pfand
(1 Liter = 2,06 €)

9,25

VERLOSUNG

 & 
verlosen 1 Schweppes Hausbar.

Name / Vorname _____

Straße / Hausnummer _____

PLZ / Ort _____

Telefon _____ Alter _____

Teilnahme coupon bitte ausgefüllt im jeweiligen Getränke Fleischmann Markt abgeben. Teilnehmen kann jeder, ausgenommen Mitarbeiter der angeschlossenen Unternehmen, sowie deren Angehörige. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen, das Los entscheidet. Die Gewinner werden benachrichtigt. Barauszahlung ausgeschlossen. Einsendeschluss: 24.12.2020 / Ich willige ein, dass meine Daten ausschließlich zum Zweck der Verlosung und Kontaktaufnahme im Falle eines Gewinns verarbeitet werden. Dieser Einwilligung kann ich jederzeit - mit Wirkung für die Zukunft - schriftlich oder in Textform widersprechen. Den Widerspruch richte ich an Josef Neumayer Landshut KG, Getränke Fleischmann, Siemensstr. 1, 84051 Essenbach-Altheim oder an kontakt@getraenke-fleischmann.de. Die Einwilligung bezieht sich hierbei ausschließlich auf die Teilnahme an dem entsprechenden Gewinnspiel, nicht auf das Erhalten von Newslettern.



Spezialitäten aus Bayern

Druckfehler vorbehalten – Angebote gültig solange Vorrat reicht – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Manche Artikel sind regional- und sortimentsbedingt nicht in allen Filialen verfügbar.

GUTSCHEIN
Probierkost!
Zwei Flaschen (à Maß) Wildbräu Hell GRATIS!
Getränke Fleischmann
In allen Filialen einlösbar

Bei Abgabe des Gutscheines erhalten Sie 2 Flaschen Wildbräu Hell pro Einkauf. Das Pfand von 2 x 0,04€ wird berechnet. Der Mindesteinkaufsbetrag beträgt 5,00€. Abgabe ab dem 10. Januar. Gültig bis 31.12.2020.

WILDBRÄU
Helles
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,42 €)

GRATIS:
+ 2 Flaschen
(zzgl. Pfand)

ZUGABE

15⁵⁹

- nicht in allen Filialen erhältlich -

BAYREUTHER
Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,27 €)

GRATIS:
+ 3 Flaschen
(zzgl. Pfand)

ZUGABE

14⁶¹

- nicht in allen Filialen erhältlich -

UNERTL MÜHLENDORF
Weißbiere
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,38 €)

GRATIS:
+ 4 Flaschen
(zzgl. Pfand)

ZUGABE

16⁵⁶

- nicht in allen Filialen erhältlich -

MAXLRAINER
Maxl Helles
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,46 €)

GRATIS:
+ 2 Flaschen
(zzgl. Pfand)

ZUGABE

16⁰⁷

- nicht in allen Filialen erhältlich -

BÜRGERBRÄU
REICHENHALL
Alpenstoff
16 x 0,5 Liter
zzgl. 2,78 € Pfand
(1 Liter = 1,57 €)

ZUGABE:
+ 2 Flaschen
(zzgl. Pfand)

ZUGABE

14¹²

- nicht in allen Filialen erhältlich -

AUERBRÄU
ROSENHEIM
Helles
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,42 €)

GRATIS:
+ 2 Flaschen
(zzgl. Pfand)

ZUGABE

15⁵⁹

- nicht in allen Filialen erhältlich -

HACKLBERG
Urhell, Jubiläumsbier
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,36 €)

13⁶⁴

- nicht in allen Filialen erhältlich -

KUCHLBAUER
Weißbiere
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,46 €)

14⁶¹

- nicht in allen Filialen erhältlich -

Bioland **RIEDENBURGER**
Emmer Bier
6 x 0,5 Liter
zzgl. 0,90 € Pfand
(1 Liter = 2,27 €)

6⁸¹

- nicht in allen Filialen erhältlich -

Privatbrauerei
STÖTTNER
PFAFFENBERG
Pfaffenberger Weißbiere
Hell, Dunkel, Leicht
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,33 €)

GRATIS:
+ 2 Flaschen
(zzgl. Pfand)

ZUGABE

14⁶¹

- nicht in allen Filialen erhältlich -

Privatbrauerei
STÖTTNER
PFAFFENBERG
Pfaffengold
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,56 €)

GRATIS:
+ 1 Flasche Gärtner
Glühwein (zzgl. Pfand)

ZUGABE

15⁵⁹

- nicht in allen Filialen erhältlich -



Getränke Fleischmann bedankt sich für Ihre Treue und feiert mit Ihnen. Wir verlosen einen Peugeot Motor Roller mit 50 cm³ Euro 4 Leistung in PS 3,5.

Abbildung ähnlich

WEIHNACHTSVERLOSUNG

Wie viele Filialen

betreibt  Getränke Fleischmann ?

Name / Vorname

Straße / Hausnummer

PLZ / Ort

Telefon

Alter

Teilnahmecoupon bitte ausgefüllt im jeweiligen Getränke Fleischmann Markt abgeben. Teilnehmen kann jeder, ausgenommen Mitarbeiter der angeschlossenen Unternehmen, sowie deren Angehörige. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen, das Los entscheidet. Die Gewinner werden benachrichtigt. Barauszahlung ausgeschlossen. Einsendeschluss: 24.12.2020 / Ich willige ein, dass meine Daten ausschließlich zum Zweck der Verlosung und Kontaktaufnahme im Falle eines Gewinns verarbeitet werden. Dieser Einwilligung kann ich jederzeit -mit Wirkung für die Zukunft- schriftlich oder in Textform widersprechen. Den Widerspruch richte ich an Josef Neumayer Landshut KG, Getränke Fleischmann, Siemensstr. 1, 84051 Essenbach-Altheim oder an kontakt@getraenke-fleischmann.de. Die Einwilligung bezieht sich hierbei ausschließlich auf die Teilnahme an dem entsprechenden Gewinnspiel, nicht auf das Erhalten von Newslettern.

Druckfehler vorbehalten – Angebote gültig solange Vorrat reicht – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Manche Artikel sind regional- und sortimentsbedingt nicht in allen Filialen verfügbar.



GETRÄNKE FLEISCHMANN

„Geh Liest,
MIT DIR IS
WEIHNACHTN
GLEI NO A
WENG SCHEENA“

Des Helle Original aus Moos

www.mooseriesl.de

Heineken
HEINEKEN
6 x 0,33 Liter
zzgl. 0,48 € Pfand
(1 Liter = 2,70 €)

5.35

VERLOSUNG
Getränke Fleischmann & Heineken
verlosen 2 Gutscheine à 250€ für das Falkensteiner Hotel in Leoben.

Name / Vorname _____

Straße / Hausnummer _____

PLZ / Ort _____

Telefon _____ Alter _____

Teilnahmecoupon bitte ausgefüllt im jeweiligen Getränke Fleischmann Markt abgeben. Teilnehmen kann jeder, ausgenommen Mitarbeiter der angeschlossenen Unternehmen, sowie deren Angehörige. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen, das Los entscheidet. Die Gewinner werden benachrichtigt. Barauszahlung ausgeschlossen. Einsendeschluss: 24.12.2020 / Ich willige ein, dass meine Daten ausschließlich zum Zweck der Verlosung und Kontaktaufnahme im Falle eines Gewinns verarbeitet werden. Dieser Einwilligung kann ich jederzeit -mit Wirkung für die Zukunft- schriftlich oder in Textform widersprechen. Den Widerspruch richte ich an Josef Neumayer Landstuh KG, Getränke Fleischmann, Siemensstr. 1, 84051 Essenbach-Altheim oder an kontakt@getraenke-fleischmann.de*. Die Einwilligung bezieht sich hierbei ausschließlich auf die Teilnahme an dem entsprechenden Gewinnspiel, nicht auf das Erhalten von Newslettern.

MEIN BIERT MOY BIERT
NEU

HOFBRAUHAUS FREISING
Moy Bier Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,42 €)

GRATIS:
+ 2 Flaschen
(zzgl. Pfand)

ZUGABE

15.59

nicht in allen Filialen erhältlich

Flötzing Bräu
Rosenheim

FLÖTZINGER
Weißbier 1543
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,51 €)

GRATIS:
+ 2 Flaschen
(zzgl. Pfand)

ZUGABE

16.56

nicht in allen Filialen erhältlich

Weltenburger Kloster
Anno, Hell

WELTENBURGER
Anno, Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,27 €)

12.66

ERDINGER WEISSBRAU

ERDINGER
Weißbiere
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,66 €)

GRATIS:
+ 2 Flaschen Champ
(zzgl. Pfand)

ZUGABE

16.56

Beim Kauf von 2 Trägern 20 x 0,5 Liter aus dem Erdinger Weißbier-Sortiment erhalten Sie einen Sixpack 6 x 0,33 Liter Erdinger Alkoholfrei **GRATIS** dazu!
(zzgl. gesetzl. Pfand)

+

18.51

nicht in allen Filialen erhältlich

RIEGELE

RIEGELE
Braukunst Selektion
8 x 0,33 Liter
zzgl. 0,64 € Pfand
(1 Liter = 7,01 €)

18.51

nicht in allen Filialen erhältlich

GETRÄNKE FLEISCHMANN

LUGANA ARISTOCRATICO
Weißwein
0,75 Liter
(1 Liter = 7,79 €)



5.84

ANTICO CASALE
Pinot Grigio,
Primitivo Salento,
Nero d'Avola
0,75 Liter
(1 Liter = 6,48 €)



4.86

huglWimmer

HUGL WIMMER
Grüner Veltliner,
Blauer Zweigelt
1,0 Liter



3.89

BREE
Merlot,
Pinot Noir Rosé,
Chardonnay
0,75 Liter
(1 Liter = 5,84 €)



4.38

Käfer

KÄFER
Chardonnay,
Pinot Grigio,
Negroamaro Rosé
0,75 Liter
(1 Liter = 5,19 €)



3.89

Käfer

KÄFER
Montepulciano,
Merlot
0,75 Liter
(1 Liter = 5,19 €)



3.89

PENDIUM
Rosé Sparkling Wine,
Moscato Sparkling Wine
0,75 Liter
(1 Liter = 8,44 €)

NEU



6.33

ZONIN

ZONIN
Prosecco
verführerische Fruchtfülle,
ein Genusserelebnis der
besonderen Art
0,75 Liter
(1 Liter = 7,13 €)



5.35

ZONIN

ZONIN
Merlot, Pinot Grigio,
Bardolino
0,75 Liter
(1 Liter = 7,79 €)



5.84

Hol dir Südtirol nach Hause!



- nicht in allen Filialen erhältlich -

Wir führen verschiedene Prinz Spezialitäten in unseren Filialen!



- Die Artikel auf dieser Seite sind nicht in allen Filialen erhältlich -



GETRÄNKE FLEISCHMANN

- Die Artikel auf dieser Seite sind nicht in allen Filialen erhältlich -

Berentzen
BERENTZEN Winteredition
 0,7 Liter
 (1 Liter = 11,13 €)

NEU

7.79

RAMAZZOTTI

RAMAZZOTTI
 30% Vol.
 0,7 Liter
 (1 Liter = 13,91 €)

9.74

HAVANA CLUB
 Rum 3 Jahre
 40% Vol.
 0,7 Liter
 (1 Liter = 19,49 €)

Havana Club

13.64

LILLET
 Blanc Aperitif,
 Rosé, Rouge
 0,75 Liter
 (1 Liter = 16,88 €)

LILLET

12.66

MYERS'S RUM
 40% Vol.
 0,7 Liter
 (1 Liter = 18,79 €)

13.15

FRANGELICO
 Haselnusslikör
 20% Vol.
 0,7 Liter
 (1 Liter = 20,87 €)

Frangelico

14.61

NEU

LANTENHAMMER
 Destillerie

Martini Fiero & Tonic

MARTINI

Zutaten: Martini Fiero 75ml
 Tonic Water 75ml
 Eiswürfel
 Blutorangenscheibe als Garnitur

1. Fülle ein Ballonglas mit Eis.
2. Fülle das Glas zu gleichen Teilen mit Martini Fiero und Tonic Water.
3. Vorsichtig umrühren.
4. Mit einer Blutorangenscheibe garnieren.

GRATIS:
 + 1 Flasche Schweppes Tonic Water 1,0 Liter PET (zzgl. Pfand)

ZUGABE

MARTINI Fiero
 14,4% Vol.
 0,7 Liter
 (1 Liter = 7,79 €)

NEU

5.84

Von A wie Adlkofen bis W wie Wartenberg - wir sind ganz bestimmt auch in Ihrer Nähe...

ADLKOFEN Ziegelbreite 1 • ALTDORF Opalstraße 20 • AUFHAM Hauptstraße 20 • BAD AIBLING Ellmosenerstr. 32 • BURGHAUSEN Unghäuserstr. 23 • BURGKIRCHEN Jahnstraße 2 • ERDING Hohenlindener Straße 1 • ERGOLDING Landshuter Straße 67b • ERGOLDSBACH Am alten Sägewerk 1 • FREISING Landshuter Str. 27 • GAIMERSHEIM Ingolstädter Str. 27a • GANGKOFEN Frontenhausener Str. 3-5 • GEISENHAUSEN Hauptstraße 26b • GERZEN Kaiserfeld 4 • HAUSHAM Obere Tiefenbachstraße 2 • INGOLSTADT Samhofer Weg 38 • KUMHAUSEN Rosenheimer Str. 38 • LANDSHUT Schönbrunner Str. 16 • LANDSHUT-MÜNCHNERAU Ludwig-Erhard-Str. 13 • LANGENBACH Großer Anger 4 • MAINBURG Regensburger Straße 62 • MALLERSDORF-PFAFFENBERG Sandlleite 2 • MENGKOFEN Am Schwebach 2 • MIESBACH Wendelsteinstraße 19/21 • NEUBURG A.D. DONAU Am Südpark 6 • NEUFAHRN Eschenweg 2 • NEUMARKT ST. VEIT Bahnhofstr. 44 • NEUÖTTING Simbacher Str. 55 • NIEDERAICHBACH Luitpoldpark 5a • OBERAHRRAIN Landshuter Str. 3 • OBERAMMERGAU Zur Lok 2 • PEISSENBERG Hauptstraße 62 • PFEFFENHAUSEN Eglghäuser Str. 13 • PREISENBERG Ziegelfeldstraße 4 • RAUBLING Rosenheimer Str. 28a • SCHLIERSEE Miesbacher Str. 1 • SIMBACH Bahnhofstr. 11 • TAUFKIRCHEN Landshuter Str. 40 • VELDEN Gewerbering 1 • VILSBIBURG Ohmstr. 4a • VILSBIBURG Frontenhausener Str. 92a • WARTENBERG Strogenstraße 41 •

JETZT AUCH IN: HOHENTHANN Grafenhauner Str. 2 (ehemaliger Getränke-Stadl)

Immer auf dem Laufenden mit unserem Newsletter!
Jetzt einfach anmelden unter www.getraenke-fleischmann.de



Manche Artikel sind regional- und sortimentsbedingt nicht in allen Filialen verfügbar.

Josef Neumayer Landshut KG, Getränke Fleischmann Firmensitz: Siemensstraße 1, 84051 Essenbach - Altheim
 Druckfehler vorbehalten – Angebote gültig solange Vorrat reicht – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen